[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 «03» июня  2016 года                                                                                                        №  21
«О  предоставлении льгот по уплате земельного  налога на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского района Ленинградской области» на 2016 год»

В соответствии с п.2ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов МО Сиверское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Освободить от уплаты   земельного налога муниципальные учреждения, находящиеся на территории муниципального образования Сиверское городское поселение, финансируемые из бюджета поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016года.

3. Решение подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава Сиверского

городского поселения

                                              О.А.Воропаева